ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3

к Договору по продвижению услуг на сайте от 01.03.2023 № б/н

г. Санкт-Петербург             30 декабря 2024 г.

Индивидуальный предприниматель Милевский Артем Алексеевич (Лист записи

ОРГНИП 320784700244624 от 28.10.2020 г.), именуемый далее «Заказчик», с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «Микрокредитная компания «Вердон»,

ОГРН: 1187847193896, ИНН: 7810733986, именуемое далее «Исполнитель», в лице

генерального директора Смирнова Игоря Евгеньевича, действующего на основании Устава, с

другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили дополнительное соглашение о

нижеследующем:

1. Внести изменения в п. 1.2.1 Договора, изложив его в следующей редакции:

«п. 1.2.1. Услуга добровольного индивидуального страхования, предоставляемая Обществом

с ограниченной ответственностью «Капитал Лайф Страхование Жизни» ОГРН: 1047796614700

ИНН 7706548313.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами.

4. Иные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением,

остаются неизменны.

5. Дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой

частью Договора по продвижению услуг на сайте от 01.03.2023 № б/н.

Юридические адреса и реквизиты Сторон:

ЗАКАЗЧИК

ИП Милевский Артем Алексеевич

ОРГНИП: 320784700244624

ИНН: 780727974408

Адрес: г. Санкт-Петербург, р-н. Красносельский,

ул. Авангардная, д. 26, к 1, кв. 142

Банковские реквизиты:

р/с 40802810390270000877

В ПАО "БАНК "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ"

БИК 044030790

к/с банка: 30101810900000000790

________________________/Милевский А.А./

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО МКК «Вердон»

ОГРН: 1187847193896 ИНН: 7810733986

Адрес: 196006, Санкт-Петербург, ул. Заставская, д.

15, литер В, помещение 5-Н, комната 1

Банковские реквизиты:

р/с: 40701810290270000007

В ПАО «БАНК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»

к/с: 30101810900000000790

БИК: 044030790

Генеральный директор

________________________/Смирнов И.Е./